
سه شنبه9 اردیبهشت 1404  4 
سال سى وچهارم | شماره 7620

  naslefardaonline 29 آوریل 2025 | 1 ذى القعده 1446
 @ naslfarda درخشش بوکسورهاى نونهال

و نوجوان ایران در مسابقات 
قهرمانى آسیا

درادامه مسابقات بوکس قهرمانى نونهالان و 
نوجوانان آسیا 6 ملى پوش کشورمان به فینال 
رقابت ها راه پیدا کرده اند و پنج مدال برنز هم 
به نمایندگان ایران رسیده است.به گزارش 
خبرنگار مهر،مسابقات بوکس قهرمانى نو نهالان 
و نوجوانان آسیا که از 28 فروردین ماه به میزبانى 
کشور اردن آغاز شده است که با درخشش 
نمایندگان کشورمان همراه شده است. در بخش 
نونهالان این رقابتها نمایندگان کشورمان به سه 
مدال برنز دست پیدا کرده اند و یک نماینده نیز 

به فینال رقابتها راه پیدا کرده است. 

صعود بنیامین فرجى به مرحله 
حذفى کانتندر جوانان تایلند

بنیامین فرجى با کسب دو پیروزى در مرحله 
گروهى رقابت هاى تنیس روى میز کانتندر 

جوانان تایلند راهى مرحله حذفى شد.
به گزارش خبرنگار مهر، بنیامین فرجى که بعد 
از قهرمانى در کانتندر جوانان بوسنى، عازم 
تایلند شد تا در رقابت هاى کانتندر جوانان این 
کشور شرکت کند از روزدوشنبه 8 اردیبهشت  
دیدارهاى خود در این رقابت ها را آغاز کرد.
این بازیکن در نخستین دیدار در رده سنى 
زیر 17 سال در گروه اول به مصاف «لى هانگ 
یئول» از کره جنوبى رفت و 3 بر یک به برترى 
دست یافت. این ملى پوش در دومین بازى 
نیز «ایکاپوپ» از تایلند رقابت کرد و موفق به 
شکست 3 بر صفر او شد.بدین ترتیب فرجى با 
کسب دو پیروزى متوالى به عنوان صدرنشین 
گروه اول راهى مرحله حذفى شد.پایان کار 
دختران بیس بال در انتخابى آسیاتیم ملى 
بیس بال بانوان ایران در آخرین دیدار خود از 
رقابت هاى انتخابى قهرمانى آسیا مقابل مالزى 

شکست خورد.

پایان کار دختران بیس بال
 در انتخابى آسیا

به گزارش «ورزش سه»آخرین دیدار تیم ملى 
بیس بال بانوان ایران در رقابت هاى انتخابى 
قهرمانى آسیا 2025 بانکوك مقابل مالزى 
برگزار شد و این دیدار با نتیجه 15 بر 4 به سود 
مالزى به پایان رسید.تیم ملى بیس بال بانوان 
ایران براى اولین بار در رویدادهاى بین المللى 
مقابل تیم هاى با تجربه سریلانکا، پاکستان، هند، 
کامبوج و مالزى به رقابت پرداخت. دختران بیس 
بال ایران در این رقابت ها اولین امتیاز(ران) تاریخ 
بیس بال بانوان را مقابل پاکستان کردند. پس آن 
مقابل تیم هاى هند، کامبوج و مالزى نیز موفق 
به کسب امتیاز شدند و البته نتایج بازى هاى خود 

را در این دیدارها واگذار کردند.

شمارش معکوس براى نبرد 
ستارگان کشتى

جام تختى به میزبانى اصفهان با توجه به اهمیتى 
که براى تصاحب دوبنده تیم ملى دارد، با شور 
و شوق خاصى دنبال خواهد شد.به گزارش 
«ورزش سه»، چهل وپنجمین دوره رقابت هاى 
بین المللى کشتى آزاد جام جهان  پهلوان تختى 
قرار است با حضور هشت کشور از 17 تا 20 
اردیبهشت به میزبانى اصفهان و در ورزشگاه 25 
آبان برگزار شود.در این رقابت ها که بعد از چند 
سال حسن یزدانى را مى توان بزرگترین غایب 
آن دانست، مدعیان اوزان مختلف براى تصاحب 
دوبنده تیم ملى کشتى آزاد در مسابقات 
قهرمانى جهان 2025 کرواسى به مصاف هم 
مى روند. یونس امامى، کامران قاسمپور، مجتبى 
گلیج، امیرحسین زارع و امیررضا معصومى را 
مى توان مطرح ترین کشتى گیرانى دانست که 
باید در این رقابت ها شرکت کنند تا تکلیف 
دوبنده تیم ملى در اوزان مختلف مشخص

 شود. 
سرمربى تیم ملى ترامپولین بانوان: 

اعزام به مسابقات بین المللى، 
دیگر آرزو نیست

 سرمربى تیم ملى ترامپولین بانوان گفت: اعزام 
به مسابقات بین المللى براى ژیمناست هاى دختر 
یک آرزو بود که با تلاش هاى رئیس فدراسیون 
تبدیل به واقعیت شد.به گزارش ایرنا، سمیه 
چراغى، در خصوص شرایط این تیم اظهار داشت: 
سومین مرحله اردوى تیم ملى ترامپولین بانوان 
در جزیره کیش به پایان رسیده و چهارمین 
مرحله آن از تاریخ 18 اردیبهشت در اراك برگزار 

خواهد شد.

ورزش
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نقشه خلع سلاح سپاهان
 در جیب مازیار!
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مازیار زارع با یک تساوى و پیروزى مقابل سپاهان 
در جام حذفى تیمش را از بحران خارج کرد.

 دو تقابل اخیر تیم هاى ملوان و سپاهان نشان دهنده 
فشار قابل توجهى است که شاگردان مازیار زارع 
به پاتریس کارترون و تیمش وارد کرده اند. این 
اتفاق، از زمان حضور مربى فرانسوى در سپاهان 
کم سابقه به نظر مى رسد و مى تواند حاکى از 
تغییرات مثبت در عملکرد ملوان باشد.تغییرات 
مشهود در ترکیب ملوان در این دو مسابقه را دلیل 
اصلى این موفقیت مى توان به حساب آورد. زارع با 
استفاده از بازیکنان جوان و دونده، نه تنها یک گام 
به سوى جوان گرایى برداشت، بلکه توانست با قرار 
دادن بازیکنان پرتلاش در کناره هاى زمین، فشار را 
بر فول بک هاى سپاهان افزایش دهد. این استراتژى 
موجب شد که وینگرهاى سپاهان نیز نتوانند به 
دروازه ملوان نزدیک شوند و به این ترتیب، خطر 

و فشار از روى دروازه سپیدپوشان برداشته شد.

 بیرانوند مدرس چیپ پاس
 در فوتبال ایران!

علیرضا بیرانوند با یک پاس چیپ جادویى به 
مهدى ترابى، نقش کلیدى در گل اول تراکتور 
مقابل فولاد ایفا کرد و بار دیگر ثابت کرد که استاد 
بیلدآپ است.به گزارش «ورزش سه»، در گرماى 
طاقت فرساى اهواز، جایى که بیش از 20 هزار 
هوادار در فولاد آرنا فریاد مى زدند، مرد جنجالى 
قفس تورى تراکتور، هم تیمى هایش را به تحسین 
واداشت. ستاره پنهان این بازى، نه مهدى ترابى با 
پاس گل کلاس جهانى اش و نه مهدى هاشم نژاد 
با گل پیروزى بخشش، بلکه علیرضا بیرانوند بود؛ 
دروازه بانى که با یک پاس چیپ تماشایى، گره بازى 
را باز کرد و نشان داد چرا او فراتر از یک دروازه بان 

معمولى است.

رامین رضاییان در صدر آسیا!
رامین رضاییان با 71 سانتر در صدر جدول 
بیشترین ارسال سانتر، بالاتر از ریاض محرز و 
بروزوویچ در آسیا قرار دارد.به گزارش خبرورزشى، 
پس از پایان مرحله یک چهارم نهایى لیگ نخبگان 
آسیا، کنفدراسیون فوتبال آسیا بازیکنان برتر 
 ،AFC این رقابت ها را اعلام کرد.بر اساس اعلام
رامین رضاییان با ارسال 71 سانتر در صدر جدول 
بیشترین ارسال سانتر بالاتر از بازیکنانى چون 

ریاض محرز و بروزوویچ قرار دارد.

زمان برگزارى جشن قهرمانى 
تراکتور مشخص شد

رئیس سازمان لیگ فوتبال گفت: همچون دوره هاى 
گذشته جشن قهرمانى لیگ برتر در هفته پایانى 
برگزار مى شود.به گزارش خبرورزشى، حیدر 
بهاروند درباره شرایط برگزارى رقابت هاى فوتبال 
باشگاهى کشور در فصل جارى از سوى سازمان 
لیگ گفت: تلاش خود را در کنار باشگاه ها، 
هیات هاى فوتبال و نهادى امنیتى و دستگاه هاى 
ذیربط انجام دادیم.رئیس سازمان لیگ فوتبال 
درباره احتمال برگزارى جشن قهرمانى تراکتور در 
تبریز در هفته بیست و نهم لیگ برتر افزود: طبق 
سنوات گذشته در هفته پایانى لیگ برتر این مراسم 
برگزار مى شود. در نتیجه جشن قهرمانى احتمالى 

تراکتور هم در اهواز برگزار خواهد شد.

جایزه بزرگ در انتظار حسینى: 
دستکش طلاى آسیا

کاپیتان استقلال با وجود عدم حضور در مراحل 
پایانى لیگ نخبگان، اما در آستانه کسب دستکش 
طلاى آسیا قرار گرفته است.به گزارش «ورزش 
سه»، هرچقدر استقلال در فصل جارى با کسب 
نتایج ضعیف هواداران خود را ناراحت و عصبانى 
کرده، سیدحسین حسینى با عملکرد خودش به 
چشم آمده است. کاپیتان آبى ها در روزهاى سخت 
تیمش یکى از بهترین نفرات حاضر در ترکیب 
بوده و در مسابقات گذشته نشان داده از آمادگى 

جسمانى مطلوبى برخوردار است.

رکورد فوق العاده باشو؛ قایدى 
گلزن ترین وینگر امارات

مهدى قایدى بازیکن ایرانى اتحاد کلبا به عنوان 
گلزن ترین وینگر لیگ امارات شناخته شد.

به گزارش خبرورزشى، مهدى قایدى بازیکن 
ملى پوش ایرانى با 12 گل در اتحادکلباء به عنوان 
«بهترین وینگر فصل لیگ برتر امارات» شناخته 
شد.قایدى با وجود اینکه در ترکیب اتحادکلباء به 
عنوان وینگر بازى مى کند ولى در رده بندى بهترین 
گلزنان با ایستادن در رده سوم با مهاجمان نوك 
رقابت مى کند.ستاره ایرانى به عنوان تاثیرگذاترین 
بازیکن فصل اتحادکلباء شناخته شد. سایت 
اسپورت امارات مى نویسد که در میان 5 گلزن برتر 
فصل لیگ امارات 4 مهاجم نوك حضور دارند و یک 
وینگر با توانایى گلزنى مهاجم به نام مهدى قایدى 
وجود دارد. براساس گزارش ترانفسرمارکت، قایدى 
در این فصل به صورت میانگین هر 134 دقیقه یک 
گل براى اتحادکلباء به ثمر رسانده که هیچ وینگرى 

به اندازه این بازیکن گل نزده است.

اخبار
ماسکرانو: به خاطر اشتباه من باختیمبارساى لامین و پدرى، زوجى براى ثبت در تاریخ!

لامین یامال و پدرى، دو ستاره جوان بارسلونا، با همکارى بى نظیرشان در زمین، یادآور زوج افسانه اى نیمار و اینیستا هستند.به گزارش 
«ورزش سه»، این دو بازیکن، با وجود تفاوت هاى شخصیتى، در زمین به هماهنگى فوق العاده اى دست یافته اند که نوید دورانى درخشان 
براى بارسلونا و تیم ملى اسپانیا را مى دهد.لامین یامال، استعداد 17 ساله بارسلونا، پیش از فینال جام حذفى مقابل رئال مادرید تصمیم 
داشت موهایش را بلوند کند تا بیش از پیش در مرکز توجه قرار گیرد. او این ایده را تنها با چند نفر، از جمله پدرش، منیر نصراوى، در میان 
گذاشت. پدرش که بیشتر نقش دوست را دارد تا سرپرست، با شوخى اعلام کرد که او هم موهایش را رنگ خواهد کرد، اما خوشبختانه 
این اتفاق نیفتاد. این همکارى یادآور زوج اینیستا و نیمار در بارسلونا بین سال هاى 2013 تا 2017 است. در آن دوره، اینیستا و نیمار با 

کسب 10 عنوان، از جمله سه گانه 2015، تاریخ ساز شدند.

خاویر ماسکرانو، سرمربى اینترمیامى، مسئولیت شکست این تیم برابر دالاس را برعهده گرفت.به گزارش «ورزش سه»، اینتر میامى 
اولین شکستشش در فصل 2025 لیگ فوتبال آمریکا را تجربه کرد و با از دست دادن برترى 1-3، در نهایت با نتیجه  4-3 برابر اف  
سى دالاس در ورزشگاه چیس شکست خورد. با این نتیجه، این تیم در حال حاضر با 18 امتیاز در جایگاه پنجم جدول رده بندى 
کنفرانس شرق قرار دارد.لیونل مسى، سرخیو بوسکتس، جوردى آلبا و لوئیس سوارز همگى روز یکشنبه از کنار زمین نظاره گر بازى 
بودند. ماسکرانو تصمیم گرفت این چهار بازیکن را با توجه به دیدار حساس لیگ قهرمانان کونکاکاف در اواسط هفته از ترکیبش خارج 
کند. اینترمیامى ابتدا با دو گل پیش افتاد اما در دقایق پایانى دچار فروپاشى شد و اولین شکستش را در این فصل تجربه کرد.ماسکرانو 

مسئولیت کامل این شکست را بر عهده گرفت. 

جبارى بالاخره اخم را کنار گذاشت! 
سرمربى استقلال با روحیه بهترى نسبت به روزهاى گذشته در تمرین آبى پوشان حضور داشت.

نام هاى بزرگ داورى در لیگ یک سوت مى زنند
در هفته پیش  روى لیگ دسته اول داوران سرشناس و مطرح فوتبال ایران قضاوت خواهند کرد.

منهاى فوتبال

پرچم عربستان بالاست!
سه نماینده عربستانى مقتدرانه به مرحله نیمه نهایى لیگ 

نخبگان آسیا صعود کردند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

سه نماینده عربستانى مقتدرانه به مرحله نیمه نهایى 
لیگ نخبگان آسیا صعود کردند  .آنها با کنار زدن 

تیم هاى شرق آسیا به این مهم دست پیدا کردند .
رقابت هاى لیگ نخبگان آسیا با گذر از مرحله یک هشتم 
نهایى وارد دوره متمرکز خود شده است؛ به طورى که 
براساس تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، مراحل 

یک چهارم نهایى تا فینال به صورت متمرکز به میزبانى 
کشور عربستان برگزار مى شود و در این بین، نمایندگان 
این کشور در سوداى آن هستند تا بتوانند عنوان 
قهرمانى رقابت ها را از آن خود کنند. مرحله گروهى 
در منطقه غرب در شرایطى به پایان رسید که 3 تیم 
الهلال، الاهلى و النصر توانستند رتبه هاى اول تا سوم 
را به خود اختصاص دهند و قدرت خود را به رُخ فوتبال 

آسیا بکشند.

تیم هاى یوکوهاما مارینوس، کاوزاکى، ویسل کوبه، 
جوهور دارالتعظیم، کوانگجو اف سى، بوریرام، شانگهاى 
شنهوا و شاندونگ تایشان، 8 تیم راه یافته از منطقه شرق 
آسیا به مرحله حذفى بودند که از میان آن ها، 4 تیم 
کوانگجو اف سى در کنار یوکوهاما مارینوس، کاوزاکى 
و بوریرام توانستند جواز حضور در مرحله یک چهارم 
نهایى را به دست آورند و از منطقه غرب آسیا هم 3 تیم 
عربستانى در شرایطى مقتدرانه به جمع 8 تیم برتر آسیا 

رسیدند که السد قطر هم آن ها را همراهى مى کرد.
تحقیر کره اى ها 

مرحله یک چهارم نهایى لیگ نخبگان آسیا 
جمعه شب آغاز شد و الهلال در ورزشگاه ملک عبداالله 
یکى از برترین بردهاى تاریخ مراحل حذفى رقابت هاى 
آسیایى را به دست آورد و با نتیجه 7 بر صفر از سد 
حریف کره  اى خود گذشت و کوانگجو کره جنوبى را 
شکست داد! این برد تاریخى در شرایطى به دست آمد 
که نماینده کره جنوبى در مرحله قبلى توانسته بود از 
سد ویسل کوبه بگذرد و مرحله گروهى را هم با کسب 
4 برد، 2 تساوى و پذیرش فقط 2 باخت به پایان برده 
بود اما نمایش رشک برانگیز الهلالى ها، آن ها را مسافر 

نیمه نهایى کرد.
تیم اوسمار ناك اوت شد 

بوریرام تایلند که با هدایت اوسمار ویرا به 
مرحله حذفى لیگ نخبگان آسیا رسید و جزو 8 تیم 
برتر رقابت ها قرار گرفت، شب گذشته رودرروى الاهلى 
عربستان به میدان رفت که با درخشش ریاض محرز و 
روبرتو فیرمینو، یک برد قاطع دیگر براى نماینده هاى 
عربستان مقابل حریفانى از شرق آسیا به ثبت رسید؛ 
به طورى که الاهلى با نتیجه 3 بر صفر برنده شد و 
خود را به مرحله نیمه نهایى رساند تا شاهد دوئل تمام 

عربستانىِ الهلال – الاهلى در این مرحله باشیم!
نایب قهرمان هم دوام نیاورد 

یوکوهاما مارینوس که در آخرین دوره لیگ 
قهرمانان آسیا به مرحله فینال رسید و مغلوب العین شد، 

شب گذشته میهمان یاران کریستیانو رونالدو بود که 
النصرى ها رکورد استثنایى تیم هاى عربستانى در فصل 
جارى لیگ نخبگان را حفظ کردند و توانستند با نتیجه 
4 بر یک مقابل نایب قهرمان آسیا قدرت نمایى کنند تا 
در 3 رویارویى نمایندگان عربستان با حریفانى از شرق 
آسیا، 3 برد براى الهلال، الاهلى و النصر ثبت شود و در 
شرایطى این 3 پیروزى به ثبت رسید که 14 بار تیم هاى 
عربستانى موفق به گلزنى شدند و در سوى مقابل فقط 

یک گل براى تیم هاى شرق آسیا به ثبت رسید!
کاوازاکى برنده شد 

السد در آخرین مسابقه از مرحله یک چهارم 
نهایى لیگ نخبگان آسیا رودرروى کاوازاکى ژاپن قرار  
گرفت و شکست خورد .نماینده ژاپن اکنون   به مصاف 
النصر در مرحله نیمه نهایى خواهد رفت  ، تا شرقى ها 
حداقل یک نماینده داشته باشند .اما پرچم عربستانى 

ها بالاست .
حمله به AFC: دشمن شرق آسیا هستید!

نشریه ژاپنى «ساکر دایجست» با انتشار مطلبى 
از فرمت فعلى لیگ نخبگان و برترى قاطع تیم هاى 
عربستانى انتقاد کرد! برخلاف سنت همیشگى مسابقات 
که به صورت رفت و برگشت برگزار مى شد، این دوره از 
لیگ قهرمانان آسیا به صورت تک بازى و آن هم عمدتاً 
در عربستان برگزار مى شود؛ شرایطى که به وضوح به 

نفع تیم هاى غرب آسیاست.
نشریه ژاپنى «ساکر دایجست» نوشت: «پس 
از گوانگژو و بوریرام، حالا یوکوهاما هم فروپاشید. 
نکته ترسناك این است که سه تیم از چهار تیم 
نیمه نهایى از باشگاه هاى سعودى هستند. این دیگر 
لیگ نخبگان نیست، بلکه جام حذفى عربستان 
است. مشکل اصلى اینجاست که در خود تورنمنت 
هم دیگر عدالت و انصاف از دست رفته و به گونه اى 
برنامه ریزى شده که به سود عربستان باشد.شاید 
اصلاً این سناریو همان چیزى بود که AFC از ابتدا 

مى خواست. »
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 دبیر فدراسیون بسکتبال:

 در تیم ملى بسکتبال کسى حاشیه 
امنیت ندارد

 دبیر فدراسیون بسکتبال گفت: هیچ بازیکنى در 
تیم هاى ملى مردان و بانوان حاشیه امنیت ندارد 
و کسى که از شایستگى بیشترى برخوردار باشد 
مى تواند افتخار پوشیدن لباس تیم ملى ایران را 
داشته باشد.محسن معزى فر در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: خوشبختانه با برنامه ریزى و 
تدابیرى که در حوزه تیم هاى ملى شده، شاهد 
اتفاقات خوبى هستیم که ما را به آینده امیدوارتر 
مى کند. در تیم ملى مردان که کاپ آسیا 2025 
عربستان را در پیش دارد، بازیکنان با انگیزه اى 
مضاعف تلاش مى کنند تا افتخار پوشیدن لباس تیم 
ملى را در این رویداد داشته باشند و این قابلیت فنى 
و انگیزه آنها موجب شده هیچ بازیکنى در حاشیه 
امنیت نباشد.وى ادامه داد: تیم ملى بسکتبال ایران 
در گروه B کاپ آسیا با تیم هاى ژاپن، سوریه و گوام 
هم گروه است و تلاش مى کنیم تا این تیم نتیجه اى 
قابل قبول کسب کند. لیگ هم در جریان است 
و شاهد هستیم بازیکنان با انگیزه اى مضاعف در 
تمرینات و لیگ به دنبال اثبات توانمندى هاى خود 
هستند. این نکته دست کادر فنى را باز کرده تا با 
شرایط به مراتب بهترى نفرات خود را انتخاب کنند و 
این براى آینده بسکتبال یک اتفاق خوب است.دبیر 
فدراسیون بسکتبال تصریح کرد: در چند وقت اخیر 
اتفاقات خوبى در بعُد تیم ملى رخ داده که در نتایج 
ملى پوشان کشورمان محسوس است. به غیر از بازى 
با قطر در دیدار مقابل هند و قزاقستان از نظر نتیجه 
و آمارى شرایط خوبى داشتیم و موفق عمل کردیم. 

سرمربى تیم والیبال طبیعت: 

دعوت 40 بازیکن به تیم ملى 
قیمت ها را بالا برد

سرمربى تیم والیبال طبیعت گفت: بخاطر دعوت 40 
بازیکن به تیم ملى قیمت بازیکنان افزایش پیدا کرده 
است. بازیکنان مى گویند ملى پوش هستیم و این 
مبلغ را مى خواهیم. به گزارش ایسنا، مرحله مقدماتى 
لیگ ملت هاى والیبال 2025 با حضور 18 تیم برگزار 
مى شود و تیم ایران در هفته نخست مرحله مقدماتى 
(21 تا 25 خرداد) به مصاف برزیل، آمریکا، اسلوونى 
و اوکراین مى رود، در هفته دوم و در شهر بلگراد (4 تا 
8 تیر) مقابل صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند صف 
آرایى خواهد کرد و در آخرین هفته مرحله مقدماتى 
(24 تا 29 تیر) مقابل لهستان، چین، فرانسه و 
بلغارستان به میدان خواهد رفت.اردوى آماده سازى 
تیم ملى والیبال ایران از ششم فروردین ماه آغاز 
شده است و روبرتو پیاتزا در مجموع 41 بازیکن را به 
این اردو دعوت کرده است که با توجه به مصدومیت 
میثم صالحى، تعداد نفرات دعوت شده به 40 بازیکن 
مى رسد.در حال حاضر عبدالرضا علیزاده، علیرضا 
نادى، کامبیز یعقوبى، محمدرضا تندروان، توحید 
اصغرى، عیسى سنگدوینى و مهدى هادى به عنوان 
مربیان ملى برنامه هاى پیاتزا را اجرا مى کنند.ابراهیم 
وادى، سرمربى تیم طبیعت، درباره انتخاب بازیکنان 
تیم ملى به ایسنا گفت: عده اى از بازیکنان خوب لیگ 
دعوت نشده اند و مشخص نیست این انتخاب ها بر 
چه اساسى انجام شده است. آقاى پیاتزا فقط روى 
تعدادى از بازیکنان شناخت دارد؛ بازیکنانى که یا 
قبلا با او کار کرده اند یا در لیگ ملت ها مقابل تیمش 

بازى کرده اند. 

 سخنگوى فدراسیون دوومیدانى:

 از حسین رسولى توقع چنین 
رکوردهایى را نداشتیم

 سخنگوى فدراسیون دوومیدانى گفت: توقع 
ما از حسین رسولى و بهنام شیرى بیشتر بود 
و انتظار چنین نتیجه اى را از آنان در جام امام 
رضا(ع) نداشتیم. هادى سپهرزاد روز دوشنبه در 
گفت وگو با ایرنا درباره عملکرد دوومیدانى کاران 
در مسابقات بین المللى جام امام رضا (ع)، اظهار 
داشت: در این دوره شاهد برگزارى شکل جدیدى 
از این مسابقات از نظر کیفیت، رنگ و شرایط 
بودیم. این رقابت ها خیلى زیباتر برگزار شد و 
امیدوارم سال آینده شرایط بهترى شود تا با حضور 
کشورهاى بیشترى مسابقات را برگزار کنیم تا 
سطح دوومیدانى کشور از نظر نتیجه و رقابت بالاتر 
برود.وى افزود: ورزشکاران آنقدر باهوش هستند و 
مى دانند که نتایج خوبى در این مسابقات گرفتند 
یا خیر، به خصوص ورزشکارانى که سابقه خوبى 
داشتند. ورزشکارى که ورودى المپیک آورده، 
مى داند که از لحاظ رکوردى، رکورد خوبى کسب 
نکرده و امیدوارم در مسابقات آتى روند پیشرفت 

رکوردها بیشتر شود.
سخنگوى فدراسیون دوومیدانى درخصوص 
رکوردهاى حسین رسولى و بهنام شیرى 
خاطرنشان کرد: توقع ما از رسولى و شیرى بیشتر 
بود و انتظار نداشتیم تا این نتیجه را در جام امام 
رضا(ع) بدست بیاورند. خودشان هم انتظار چنین 
نتیجه اى را نداشتند. آنها در تمرینات رکوردهاى 
خوبى زدند و امیدوار بودیم تا با توجه به نظر مربى 

بالاى 61 متر پرتاب کنند اما این اتفاق نیفتاد.

سرمربى تیم ملى فوتسال بانوان:

 مهم تولید یک نسل جدید براى 
تیم ملى فوتسال بانوان است

سرمربى تیم ملى زیر 17 سال فوتسال بانوان ایران 
گفت: مهم این است که یک نسل جدید و یک 
پشتوانه سازى براى تیم ملى فوتسال بزرگسالان 
انجام شود.فاطمه شریف پس از انتخابش به عنوان 
سرمربى تیم ملى زیر 17 سال فوتسال بانوان ایران 
به خبرنگار ورزشى خبرگزارى تسنیم گفت: در 
ابتدا از مسئولین فدراسیون فوتبال به خاطر حسن 
اعتمادشان به بنده تشکر مى کنم و امیدوارم بتوانم 
با حمایت فدراسیون، اصحاب رسانه و جامعه 
مربیان منشأ خیر و موفقیت در تیم ملى فوتسال 
زیر 17 سال باشم که براى دومین بار در تاریخ 
فوتسال بانوان این تیم تشکیل مى شود.وى افزود: 
من در سال هاى 95 تا 97 هم این افتخار را داشتم 
که به عنوان مربى در این تیم، یعنى تیم نوجوانان، 
فعالیت کنم که قرار بود به مسابقات المپیک 
جوانان آرژانتین اعزام شود اما بنا به محدودیت هاى 
قوانین آن مسابقات، از هر کشورى فقط یک 
جنسیت مى توانست شرکت کند و مسئولین وقت 
فدراسیون صلاح دانستند که تیم آقایان اعزام 
شود بنابراین ما نتوانستیم به این مسابقات اعزام 
شویم.سرمربى تیم ملى فوتسال زیر 17 سال بانوان 
ایران با مثبت ارزیابى کردن تشکیل تیم نوجوانان 
اظهار کرد: به هر حال ماحصل آن دو سال تلاش، 
شناخته شدن بازیکن هایى بود که الان در تیم 
ملى و لیگ برتر کار مى کنند. از طرقى خوشحالم 
که مجدداً این افتخار در قالب سرمربى نصیب 

من شد.

ورزش بانواندوومیدانى والیبالبسکتبال


